

Wyjaśnienia

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa we Włocławku na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie II Wymagania techniczne samochodu w tabeli w punkcie 8. Bezpieczeństwo Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał światła do jazdy dziennej.

Co Zamawiający pod tym pojęciem, Czy samochód musi posiadać osobne (montowane akcesoryjnie) światła do jazdy dziennej, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy samochód będzie posiadał funkcję włączonych świateł mijania na stałe?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający dopuszcza funkcję włączonych świateł mijania na stałe.

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie II Wymagania techniczne samochodu w tabeli w punkcie 9. Komfort Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał radio ze sterowaniem z kierownicy.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli radio będzie sterowane dźwistkiem umieszczonym pod kołem kierownicy i pozwalającym na sterowanie radiem bez odrywania rąk od kierownicy

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie II Wymagania techniczne samochodu w tabeli w punkcie 10. Koła Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał Zimowe dostarczone z felgami stalowymi, śrubami oraz kołpakami firmowymi odpowiadającymi dostarczonemu samochodowi

Czy ze względu na duży rozmiar kół letnich (17 cali) Zamawiający dopuszcza kpl. Kół zimowych na felgach aluminiowych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie II Wymagania techniczne samochodu w tabeli w punkcie 11. Zabezpieczenia Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał fabryczny autoalarm.

Czy Zamawiający dopuści samochód z alarmem zamontowanym akcesoryjnie przez dealera (dedykowanym przez producenta do danego modelu auta) z nie montowanym fabrycznie?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie II Wymagania techniczne samochodu w tabeli w punkcie 12. Stylizacja Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał klamki, listwy, lusterka w kolorze nadwozia.

Czy zamawiający dopuści samochód który posiada klamki w kolorze czarnym błyszczącym?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie II Wymagania techniczne samochodu w tabeli w punkcie 14. Inne Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał Fabrycznie montowany hak do przyczepki

Czy zamawiający dopuści samochód z hakiem zamontowanym akcesoryjnie przez dealera?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7

W załączniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie III Zamawiający wymaga Pakiet ubezpieczeniowy OC; AC; NW; Assistance na okres 12 miesięcy obejmujący całą wartość pojazdu, holowanie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej

Do ustalenia wysokości Państwa składki potrzebujemy następujących informacji (informacje dotyczące przyszłego właściciela pojazdu):

- czy jesteście Państwo płatnikiem VAT? (tzn. czy ubezpieczacie auta od wartości netto czy brutto?)

Ubezpieczamy od wartości brutto.

- Ile obecnie posiadacie samochodów i w jakiej firmie ubezpieczeniowej je ubezpieczacie?

1 samochód, ubezpieczony w PZU SA

- W jakiej wysokości zniżki posiadacie Państwo w ubezpieczeniach OC oraz AC?

Korzystamy z umowy korporacyjnej

- Ile szkód mieliście Państwo w ostatnich 24 miesiącach? (OC oraz AC)?

1 szkoda w 2011 r. z AC

- jeśli tak to w jakiej wysokości odszkodowania były wypłacane z tych polis?

Szkoda rozliczona między warsztatem naprawiającym a PZU.

Uwaga:

Treść powyższych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. otrzymują Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego wraz z nowymi załącznikami.

Włocławek, 13.07.2012 r.

K I E R O W N I K
Działu Gospodarczego
mgr inż. Maryla Zaworska